ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CỔ ĐẠM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Cổ Đạm, ngày          tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả Phiên tiếp công dân định kỳ ngày 11/9/2025

Ngày 11/9/2025, tại Trụ sở Tiếp công dân xã, đồng chí Nguyễn Văn Tuấn,

Phó Bí thư Đảng uỷ - Chủ tịch UBND xã chủ trì Phiên tiếp công dân định kỳ.

Cùng tham dự có đại diện các phòng, ban, ngành, đoàn thể có liên quan.

I. Kết quả cụ thể

Tại Phiên tiếp công dân định kỳ này không có công dân.

II. Chủ trì Phiên tiếp công dân kết luận

Sau khi nghe Công chức phụ trách lĩnh vực tiếp công dân báo cáo kết quả giải

quyết các vụ việc tại Phiên tiếp công dân của đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã, ý kiến

trao đổi của các thành viên có mặt tại buổi tiếp công dân định kỳ, chủ trì Phiên tiếp công

dân kết luận:

1. Các phòng chuyên môn thuộc UBND xã tập trung giải quyết dứt điểm

các vụ việc đã được giao.

2. Công chức phụ trách lĩnh vực tiếp công dân thường xuyên đôn đốc các

phòng chuyên môn giải quyết vụ việc kịp thời.

Trên đây là kết quả Phiên tiếp công dân định kỳ ngày 11/9/2025 của các

đồng chí Lãnh đạo xã; yêu cầu các phòng chuyên môn nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- TT. Đảng ủy,  TT. HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Văn phòng, UBKT ĐU;

- Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã;

- Ban Văn hoá - Xã hội HĐND xã;

- Các phòng: Kinh tế, Văn hoá - Xã hội;

- Uỷ ban MTTQVN xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng Quý

		2025-09-12T09:23:01+0700

		2025-09-12T10:05:17+0700

		2025-09-12T10:05:17+0700

		2025-09-12T10:05:18+0700